Администрация

муниципального образования

«Иволгинский район»

Муниципальное казенное

учреждение

«Иволгинское районное

управление образования»

 «Ивалгын  аймаг»

гэhэн  муниципальна

 байгууламжын захиргаан

Нютагай  засагай

hангай  эмхи  зургаан

«Ивалгын  аймагай

болбосоролой  хyтэлбэри»

П Р И К А З

«29» апреля 2022 г.                                                                                                     № 403

с. Иволгинск

Во исполнение приказа МКУ «Иволгинское РУО» № 27 от 11.01.2022 г.

«О проведении мониторинга деятельности муниципальных образовательных

организаций, обработки исходной информации и анализа о состоянии и динамики

качества образования Иволгинского района», приказа МКУ «Иволгинское РУО»

№ 326 от 12.04.2022 г. «О подведении итогов мониторинга деятельности

муниципальных образовательных организаций» приказываю:

1. Утвердить итоги мониторинга деятельности муниципальных

образовательных организаций Иволгинского района;

2. Отделу дошкольного и общего образования (Лубсанова Н.М.)

разместить аналитические справки на сайте МКУ «Иволгинское РУО»;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                          Ю.А. Андреев

Исп. Лубсанова Н.М.

1